BIiLECIK SEYH EDEBALI UNiVERSITESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU

26 OCAK
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2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI BUTUNLEME PROGRAMI
1 1 |

Teknik ingilizce - C106

Deprem Miihendisligine Giris - C106

Betonarme | - C106

Dinamik - C106

09:30

11:00

12:00

13:00

Genel Kimya - C106

Yapi isletmesi-C106

14:00

15:00

Mukavemet | - C106

17:00

11:00

12:00-13:00

5i Sinavlari

13:00

17:00




